SARGON CONDENSE KOMBi



_ (@) KOCAELI KOMBI KLIMA.com




Degerli DemirDakiim Dostv,

DemirDokiim'in modern tesislerinde titizlikle tretilen bu triiniin
verimli ve giivenli kullanimi icin montaj ve kullamim 6ncesinde bu
kilavuzun dikkatle okunmasini ve siz kvllamalar tarafindan bir

basvurv kaynagi olarak saklanmasini rica ederiz.

DD DemirDokiim



Icindekiler

LBolim: Genel ..o ineen 2
1.1 Ambalaj ve Sevkiyat Bilgileri.........coooccceeoooereeeeeseeeeeeescrrreees 2

1.2 GNel UYQIIlAN ....ooo oo snnsseesssnssseenes 3

2. Boliim: Tesisatg ve Montaja icin Bilgiler ve Uyanlar .................... 4
2.1 Kombi Montaj Yeri Seqimi.............ooooocoooeereeerressssssmsssseeeeessssnnnes 4

2.2 Attk Gz Boru Baglantisi ........cccceeevecccereeeeeccneeeeeesnneeeeeesnnnees 4

2.3 Hovalandirma .......eeeeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeee s 9

2.4 Dogjalgaz ve LPG TeSiSaM........coccevereceereeeessnnreeeeessnnssssesssnnsreee 9

2.4.1 Dogjalgaz ile Kullamim .......ccc.eeeeeooceeeeeeeceeeeeeescrrreeens 9

2.4.21PG ile Kullamm........oooceeeeeeeeeeeeeeeeeeerres 9

2.5 Elektrik TBSISON.......vorecevrreeeersesesesss s s s sssssssens 10

2.6 Radyator ve Kullanim Suyu Tesisati ve Baglantilar...................... 1

2.7 Kombinin MOMIG[L.......veveeeeeemeeeeeeeesesmnssssseesessssssssssssessessns 13

2.8 Kombi Teknik Verileri ve Sistem Semast ..............oooooveoevrveverrenss 14

2.8.1 Teknik Veriler .........ccc.ooocveerescereresreeeessresesssesesnne 14

2.8.2 SIStEM SBMASI.....ovvvveeeeeerrrereeseeesssssssssssessssssssssssessssssees 15

2.9 Kombi Devreye Alma Kontrol Formu............oovvvcooceeeeecccrrreccee 16

3. Boliim: Kullara icin Bilgiler..................c.o.ooooeeereeeresesrsesrren 17
3.1 Giivenli, Ekonomik ve Eneiinin Verimli Kullanmi icin Uyanlr.............. 7

3.2 Tesisatin Su ile Doldurulmasi........cccc.oeeeecoeeeeeeeeceeeeeceeeseeeeeecnn 17

3.3 Ghazn Giivenlik Donanimi
3 A KUMONA PANOSU ... eeeeeesssesseeeeeeesssssssesseens 18



Icindekiler

3.5 Calistirma Ve AYarlar.........eovoceeeeeeeeereeeeeemereeeee s snsseeees 19
3.5.1 Kis (Isitma) Konumunda Calistrma.........ooccooceerecccrreres 19
3.5.2 Yoz Konumunda Calistrma...........ceeeeeeeeecccneceeereecnnen 19
3.5.3 Ghazin Kapatlmast ........oeccocceeeeeeccreeeeeeccneeeeees s 19
3.6 Calisma Durumu Gastergelerinin TANIML.......oooocoocvvereeeeecmrrrreee 19
3.7 0da Termostatinin Kullamimi........ccc..oovoocoeeeeeeeereeceeecereeeene 20
3.8 Program Saafi Kullanimi........ccocceeeeeeeeescovoeeeeeeeeesscsomnnseeeeeesssss 20
3.9 Verimli Enerii Kullanimi Hakkinda Uyanlar:..................ceeeee..e. 20
3.10 Calisma Durumu Géstergeleri ve
Kullantct icin Ariza - C6zim Tablosu.e...ooveeee e 21
4. Boliim: Yetkili Servis icin Bilgiler ................ccooooooerorrerrrcrrre 25
4.1 Elektrik Devre SeMOSI ........ccoceveeeecccerreeeesscnsreeresssnssesesssssnssseeses 25
4.2 Dis Hava Unitesi BUGIANHSI ..o 25
4.3 Kombinin Devreye AINMASI ......ooooocveveereesecneeeeeneeesssssnnssssneees 26
4.4 Periyodik Bakim ve Kontrol...........occoceeveeveceeeeeeeeeeceeeereees 26
5. Bolim: ilefisim Bilgileri.................oo..ooeoeoereseesesosessssnen 27
B BOHGME TNAEKS ... 28

7. Boliim: Garanti Belgesi................o.ccccccormeerrrrmsererrsenenrsesiennes 3132



1 Boliim: Genel

1.1 Ambalaj ve Sevkiyat Bilgileri

* Yogusmal kombiler iki kutu halinde piyasaya sunulmustur. Bilyiik kutu icerisinde cihazin kendisi ve agagidaki

aksesuar, uzun kutu icerisinde ise atik gaz boru donanimi bulunmaktadir.
1- Tesisat bagjlanti aksesuarlar (Resim 1): -

(Resim 1)

2- Askisaar (Resim 2):

(Resim 2)

3- Montaj sablonu (Resim 3)

4- Kullanma kilavuzu (Resim 4)

5- Atik Gaz Boru Donamimi (Resim 5)

(Resim 3) (Resim 4)

6- Kombi ilk Calistrma Kontrol Formu (Resim 6)

Ayrica opsiyonel olarak (bkz. Opsiyonel Set)

- 4 Adet 1/2" borular igin
sizdirmazlik contasi

-2 Adet 3/4" S boru
-2 Adet 1/2" S boru

- 6 Adet 3/4" borular icin
sizdirmazlik contasi

(Opsiyonel Sef) (Resim 6)



1 Boliim: Genel

¢ (ihazin baglanacagi 1stma ve kullanim suyu tesisati uzman bir mihendislik firmasi tarafindan
projelendirilmis ve tesis edilmis olmalidir.

Projelendirme

Radyatdr ® I51 kayb hesabi yapilmadan, kombi ve panel radyatdr secimi yapilmasi tsnma problemine yol acabilir. Bu
Secimi nedenle, tesisat hesabi TS 2164 (Kalorifer Tesisati Projelendirme Kurallan) standardina gre yapilmalidir.

Montai ® (ihazin montai, DemirDikim montaj sartnamesi ile birlikte yetkili kuruluslarn (TSE, Gaz Dagitim Sirket
Sartlan vb.) ilgili standart ve sartnameleri de dikkate alinarak yapilmis olmalidir.

(e ® Dogoalgaz Tesisat Projesi, montaji ve dogalgaz baglantisini yapacak firma tarafindan Dogalgaz Dagitim

'Les LM Sirketleri'nin (IGDAS vb.) istekleri dogrultusunda hazirlanmis ve onaylatilmis olmalidir.
rojesi

tesisatc firmaya yaptinlmis olmalidir.
- ® Kombinin, LPG (tiipgaz, sanayi tipii veya LPG tanki) ile kullanim icin sayfa 10'daki sartlarin yerine getirilmesi
< gerekir. Uygun sartlar saglanamazsa cihaz LPG ile kullamlamaz.
LPG

® |G kullaniminda gaz projesi ve gaz tesisatt uygulamasi, uzman firmalarin (Aygaz vh.) Yetkili Servisleri'nce
:‘: ::::: yapilacakiir. Konu ile ilgili olarak Yetkili Saticr, Yetkili Servis veya Sahs Sonrasi Hizmetler Yoneficiligi'ne damisiniz.

g ® (ihazin montaii, DemirDakiim tarafindan yetkili kilinan DemirDakiim Yetkili Saticisi'na veya uzman bir

® Kombi icin gerekli elektrik tesisatinin hazirlanmasi, montaj ve tesisat islemini yapan firmanin
sorumlulugiundadir. Eer, kablo cekim isi Yetkili Servis'e yaptnlmak istenirse, Yetkili Servis, DemirDakiim
. tarafindan belirlenen iicreti talep eder.

Dikkat: Elektrik hattinin cihaza bajlantisini yapmaya ve cihaza elekirik vermeye sadece DemirDakiim Yetkili
Servisi yetkilidir.

NN

cihazin devreye alinmast icin DemirDkim Yetkili Servisi cagnimalidir. Devreye alma yetkisi sadece
DemirDkiim Yetkili Servisi'ne aitir ve iicretsizdir. Ilk caishirma isleminin ehliyetsiz kisiler tarafindan

W ® Tesisatq firma tarafindan, tesisatin “Devreye Alma Kontrol Formu” uygunlugu tespit edildikten sonra,
yapimasi durumunda, cihazda daha sonra meydana gelebilecek anzalar garanti kapsami disinda tutulacakir.

ey powen @ (il1qzin ayarl oldugu gaz, kombi ambalaji izerinde yazilidir. Kombinin, kullanilacak goza (dogalgaza veya
DICETY NRZESTY tiipgaza) ayarli olmasina dikkat ediniz. Gerekiyorsa Yetkili Servisiniz'e uygun gaza déniisim islemlerini
¥ yaptinniz. Déniisim islemi dcretlidir.

@ o Poliklorlu bifenil (PCB) icermez.

o (ihazin baglant diizenleri izerinde calisirken,besleme devreleri kesilmelidir.
Toprakli Priz

o Bu cihaz topraklanmalidir.

EEE yonetmeligine uygundur.



2 BOlUm: Tesisat - Montaj icin Bilgiler ve Uyarilar
| |

Tesisat ve montaji yapilan cihazlar Griin ile birlikte verilen Devreye Alma ve Kontrol Formu'ndaki maddelere gdre
kontrol edilirler. Kontroller sonrasi eksiklik tespit edilmesi halinde kombi servis tarafindan devreye alinmaz.

Bu nedenle;

* Devreye almadan énce, tesisat su ile doldurularak hidrolik test uygulanmal, tesisatta sizdirmazlik mutlaka saglanmis
olmahdir.

* (ihaz dogalgaz ile cahsacaksa gaz acma belgesi alinmis olmalidir.

¢ (ihazin emniyeti ve verimi agisindan asagidaki dneri ve uyanlanmiza mutlaka uyunuz. Bu kilavuzda belirtilenlerin
disinda cihazin hichir parcasina veya ayarina kesinlikle dokunmaymniz.

Dikkat! Yer seciminde montaj mahali, 6zellikleri, havalandirma, atik gaz ) (Resim 6)
baglanti ve gaz hatt icin bu kilavuzda yer alan sartlar géz 6niine alinmali ve tim
sartlan saglayan yere montaj yapilmalidir.

* (ihazin monte edilecei ortamda asit buhar bulunmamadir.

* Patlayia madde bulunan yerlere kombi monte edilemez.

* Kombiler binalarin genel kullanima agk merdiven bosluklan, koridor, aydinhik
boslugu gibi yerlere monte edilemezler.

* Gihaz, finn, ocak, radyator, soba gibi isthalarin yanina veya izerine monte £
edilmemelidir.

* Baca duvar iizerine kombi monte edilemez.

¢ (ihaz, acik balkon, atmosfere acik sartlarda ve donma tehlikesi bulunan

yerlere monte edilmemelidir. Kesinlikle kapali bir mekdna monte edilmelidir.

* Hermetik kombiler dolap icerisine monte edilebilir. Ancak servis verebilmek icin cihazin etrafinda en az 10 cm bosluk
birakilmalidr.

* (ihaz, atese dayanikli bir duvara monte edilmelidir. Eger duvar yanabilir malzemeden yapilmissa, duvarla cihaz arasi ve
atik gaz donamminin gectigi delik bdlgesi cok iyi bir sekilde yanmaz malzeme ile korunmalidur.

* Kombi, set veya tezgdh iizerine monte ediliyorsa, kombinin alt ile tezgdh arasinda en az 30 cm mesafe birakilmalidir.

[

¢ (ihazla birlikte verilen dzel atikgaz boru donammi, mutlaka dogrudan dis ortama, agik ve hava sirkiilasyonu olan
yerlere baglanmalidir.

* Yogusmali tip cihaz normal bacaya bagjlanamaz.

¢ (ihazin atikgaz cikist aydinhiga ve asansér bosluguna baglanamaz.

¢ (ihazla birlikte 75 cm vzunlugunda atikgaz boru sistemi verilmekedir. Gerekirse ilave atikgaz boru aksesuarlan Servis
Teskilatimizdan satin alinmaidir. Yabana parca kullanilmasi emniyet agisindan tehlikelidir.

* Atikgaz sistemine dirsek ve horu ilaveleri yapilmasi gerekirse, toplam uzunlugun uygun olup olmadiji 'Esdeger
Uzunluk' (Bkz. Sayfa 6) hesaplanarak bulunmalidir.

¢ Aikgaz sisteminin cikisina 40 em'den daha yakin mesafede acilabilen pencere vb. bulunmamalidir.

0




2 Bollim: Tesisat - Montaj igin Bilgiler ve Uyanilar
[ |

* Yogusmal tip cihazlarda, atkgaz borusu yukariya dogjru %2 egimle monte edilmelidir.
* Yogusmali kombilerin ve atkgaz sisteminin yerlesimi icin asagidaki resimde belirtilen 6lcilere dikkatle uyulmasi
gerekmektedir. (Resim 7)

| ] 1 T\
N S - )|
i |
===:::::::::::::::::::::::Zi::::ii::]: 1.5-2 cm
[T T 11
L 1 1 T T
| G P
N T O
T T i T
(Resim 7)

A- Atikgaz boru akislarmn yerlestirilmesi ile ilgili asgari olciler (cm cinsinden)

A- Bir pencerenin alinda 60 G- Diisey veya yatay boru yaninda 60
B- Bir hava menfezinin alfinda 60 H- Binanin dis kisesinden mesafe 30
C- Yagmur kanalinin altinda 30 I- Binanin i¢ késesinden mesafe 100
D- Balkon altinda 30 L- Zeminden veya ddsemeden mesafe 180
E- Bir pencerenin yaninda 40 M- iki baca kst diisey mesafe 150
F- Bir hava menfezinin yoninda 60 N- iki baca alkist yatay mesafe 100




2 BollUm: Tesisat - Montaj igin Bilgiler ve Uyanilar
[ |

B- Esdeger Uzunluk Hesabi

Yogusmal kombi atikgaz boru baglantisi uygulamalarinda; vzatma borular, 90° ve 45° daniisler icin kullanilan paralar
“esdeger uzunluk” olarak toplam atikgaz boru boyu hesaplamalarina dahil edilmelidir. Toplam esdeger vzunluk 4
metreyi gecmemelidir.

Ornek Uygulama - 1 (Yatay Baglant)

(Resim 9)
Uygulama 1 icin ornek hesap:
Boru Tipi Esdeger Uzunluk (m)
Standart Atik Gaz Boru Donanimi 2
Baca Uzatma Parcasi(1m) 1
Simetrik 90 derece Dirsek ]
Toplam: 4

Sekildeki gibi yapilan baglantida toplam esdeger uzunluk
4m ve altinda oldugu icin kullanimi UYGUN'dur.



2 Bollim: Tesisat - Montaj igin Bilgiler ve Uyanilar
[ |

Ornek Uygulamalar - 2 (Dikey Bagjlant)

050 m MAX

1: Orjinal Hermetik Baca '[[inilq ile birlikte verilir) 3: Simetrik 90 Derece Dirsek (Resim 10)
2:Baca Uzatma Borusu (Unite Ile birlikte verilir) 4 Dik (tkma Adaptéri

a) Standart attk gaz boru donanimi - 1

Cihazla birlikte standart olarak verilen @ 60/100mm ¢apinda
atik gaz boru donanimi 75 cm uzunlukta bir boru, dirsek ve
sizdirmazlik parcalarindan olusmaktadir. Cihazla birlikte ve
kombi fiyatinin icinde verilir.

Kod: 3003202429 (Beyaz)

(Resim 11)

b) Baca vzatma parcasi - 2
Standart atik gaz boru donaniminin yetmedigi durumlarda, diiz boruyu
uzatmak icin kullanilir. Ayt bedel 6denerek, DemirDkiim Yetkili
Servislerinden temin edilmektedir.
Kod: 3003202430 (@ 60/100mm, 0,5m Beyaz)
3003202431 (@ 60/100mm, 1m Beyaz)
3003202432 (@ 60/100mm, 1,5m Beyaz) (Resim 12)
3003202433 (@ 60/100mm, 2m Beyaz)




2 Bollim: Tesisat- Montaj igin Bilgiler ve Uyarilar
[ |

¢) Simetrik 90° dirsek - 3

2 parca @ 60/100mm'lik diz boruyu 90° agyla birlegtirmek igin
kullanilir. Ayri bedel Gdenerek DemirDokiim Yetkili Servislerinden
temin edilmektedir.

Kod: 3003202434 (Beyaz)

(Resim 13)

d) Dik akma adaptirii - 4
Standart atik gaz boru donaniminin uygun olmadigi gkis sartlarinda

kullamilan adaptordir.
Kod: 3003202436 (Beyaz)

(Resim 14)

e) Simetrik 45° dirsek - 5
2 parca @ 60/100mm'lik diz boruyu 45° agyla birlegtirmek igin
kullamilir. Ayrt bedel Gdenerek DemirDékim Yetkili Servislerinden

temin edilmekiedir.
Kod: 3003202435 (Beyaz)

(Resim 15)

f) Atikgaz Borusu Dikey - 6
Standart atik gaz boru donaniminin uygun olmadigi dik gikis sartlarinda

atik gaz boru donamimi yerine kullamlan adaptérdiir.
Kod: 3003201321 (Beyaz)

(Resim 16)




2 Bollim: Tesisat - Montaj icin Bilgiler ve Uyarilar
| |

* Yogusmal kombiler bulundugu ortamin havasini kullanmadigindan monte edildigi mahalde hacim sinirlamasi ve
havalandirma sarti aranmaz.

* (ihaz kapa bir dolap icine monte edilebilir bu durumda servis miidahalesine olanak tamimak ve cihazin sogumasini
sajlamak icin etrafinda asgari 10 cm bosluk birakilmali dolabin alt ve iistiine havalandirma menfezi konulmali veya ack
birakilmalidir.

2.4.1 Dogalgaz ile kullanim .
* Dogalgaz ile kullanim icin, TSE ve yerel gaz dagitim sirketlerinin (IGDAS vb.) sarinamelerine uygun dogalgaz
projesi yaptinilip onaylatimalidir.

2.4.2 LPG ile kullamm
o Ist ihtiyaci 12.000 keal / h degerinin altinda ise, 12 kg veya 24 kg tiip kullanabilir. 8.000 keal /h'nin attindaki is1

kayiplar icin 2 adet, 8.000 keal /h'nin Gstiindeki is1 kayiplart icin 3 adet tiip paralel baglanmahdir.
¢ 12.000 keal /h degjerinin izerindeki 151 ihtiyacinda LPG tanki kullanimi tavsiye edilir.

* Toprakli bir priz veya 4A degerinde bir W-otomat sigorta, cihazin maksimum 50 cm uzagina, duvara monte edilmelidir.
Bunun icin yeni bir elektrik tesisati hazirlanmasi gerekiyorsa, 2x0.75 TIR tipi kablo kullanilmalidir. Bu islem fesisatc
firma torafindan yapilmalidir.

* PG kullaniminda mutlaka 300 mmSS basinch dedantér kullaniniz. 500 mmSS

dedantor kesinlikle kullanimamalidir. Propan kullaniminda 370 mmSS basingh - )
dedantor kullanilmahdir. = i
* Tiipler, soguk ve karlanmaya miisait ortamlar ile ocak firm vb. cihazlarn yakinng 5

konulmamalidir.

* Her tiip icin geri kacirmasiz tip 1,6 - 2,0 kg kapasiteli ayn bir dedantor
kullamlmahdr.

* Birden fazla fiip ile kullanimda emniyet acisindan Demirdgkiim LPG kollektir sefi
kullamlmahdr. (Resim 19)
* Kollektor sefi resimdeki gibi duvara sabitlenmelidir.

[ T 300 mm. C-2 kg/n
15%em = DEDANTOR

3X12 KG. LPG
BAGLANTI SEMASI



2 Bolliim: Tesisat - Montaj igin Bilgiler ve Uyarilar
[ |

o Tek tiip kullaniminda hortum uzunlugu 125 cm'den uzun olmamalidir. Kollekidr seti kullaniminda tip ile kollekidrler
arast en fazla 125 em, kollektdr ile cihaz arasi hortum uzunlugu 50 cm olmahdir.

* 125 cm'den uzun mesafeler icin bakir boru tesisati cekilmelidir.

* Hortum baglanti uclant kelepce ile sikilmal, tel vb. kullamimamalidir.

* LPG tanki ve sanayi tiipii kullanim ve goz tesisat kurallar TSE Standardi ile belirlenmistir. Bu standartlara uyulmal),
tesisat uzman ekiplerce yapiimalidir. Bu sartlarin saglanmadigi kombiler servislerimizce devreye alinmaz.

* Kombinin besleme voltajt 220 V olmalidir. Bunu sajlamak icin gerekiyorsa regiilatér kullanilmahdir.

* (ihaza, oda termostat, program saati, dis hava kempanzasyon cihazi Opsiyonel
baglanmak istenirse, kombi ile belirtilen cihazlar arasina kablo tesisats,

elekirik tesisatcist tarafindan ilk calistirma yapilmadan dnce cekilmelidir.

(Resim 20)

o Elektrik tesisatimn yapimi yetkili servisten istenirse DemirDakiim fiyat listelerine
uygun olarak iicret karsiligr yapilir.

* Oda termostat tesisat kablosu, 20 metreye kadar 2x0.75 mm? kesitli; 20 metreden
uzun mesafede 2x1 mmz kesitli ve beyaz olmalidir

* Oda termostat, oturma odasi, salon veya holiin duvaring, yerden 1.5 metre yiiksege,
her tiirlii 1s1 kaynagji ve hava akimindan uzaga monte edilmelidir. (Radyatér - pencere ve kapi agz)

* Dis hava sensirlii kombilerde senstr, binanin giines gormeyen dis duvarina, kuzey veya kuzeybati yéniine,
ulasilabilir yiikseklikte monte edilmelidir.

(Yakit tasarrufu saglanabilmesi icin istege bagh olarak satilan oda termostat kullanilmasi tavsiye edilir.)

o Cekilmis olan tesisatin, kombi - oda termostati vb. kablo uc bagjlantisi mutlaka DemirDokiim Yetkili Servisi
tarafindan yapimalidir. Kombi devreye alinirken yapilan bu islem Gcretsizdir.

* Yetkili Servisin, oda termostati montaji icin kombi ilk calishrma isleminden sonra caginlmast durumunda Yetkili
Servislerimiz bu hizmet icin DemirDékiim fiyat listelerine uygun iicret talep edecektir.

* (ihaza elekirik baglantisini yapmaya ve devreye almaya sadece DemirDékiim Yetkili Servisi yetkilidir. Deneme
amaayla dahi olsa cihaza elekirik verilmemelidir. ilk calishrma isleminin yetkili servis disindaki kisiler tarafindan
yapiimasi durumunda meydana gelebilecek anzalar garanti kapsami disindadir.

* Devreye alma islemi iicrefsizdir.



2 Boliim: Tesisat - Montaj igin Bilgiler ve Uyanilar
[ |

* Radyatir tesisati gercekte ihtiyac duyulan giice gére TSE ve MMO teknik sartnamelerine uygun olarak yapilmis olmalidir.
* Kalorifer tesisati, radyator tesisat pompa karakteristik egrilerine dikkat edilerek, pompanin kritik hat basing kaybini
karsilayacagn sekilde tesis edilmelidir.

(Resim 21)
H (m) QH Diagrami
7
6
5 S —
4
3 =
2 \ \
O o
0.0 0.5 1.0 1.5 20 2.5 3.0 3.5
Q (M*/h)

* Radyator tesisat minimum 5 bar basinca uygun sekilde tesis edilmelidir.

* Kalorifer tesisati gidis ve daniis hattina ve soguk su girisine kiiresel vana konulmalidir.

* Kalorifer tesisatinin déniis hattina pislik tutucu takilmahdir.

* Tesisatta mimkiin oldugunca dirsek ve eklerden kagimilmalidir.

* Radyatorlerdeki havanin alinabilmesi icin, her radyatér grubuna hava tahliye piirjérii konulmus olmalidir,

* Radyatér devresinin maksimum fesisat hacmi 140 lt'dir. Tesisat hacminin belirtilen degerin iizerine ckmasi durumunda
tesisata genlesme tanki ilavesi gerekir.

* Radyatorlerde termostatik vana kullanilmas: Gngériiliyor ise radyatorlerden bir tanesine normal vana takilmalidir. Oda
termostatt kullanilan mahaldeki radyatérde termostatik vana olmamalidur.

* 1,5 mt'den uzun radyatrlerde capraz baglant yapilmalidir.

* Sicak su ve kalorifer tesisat duvar gecislerinde boru 1sminca hareket edebilmesi icin sabitlenmemeli ve duvar gecislerinde

kilif kullanilmalidir.



2 Bolliim: Tesisat - Montaj iin Bilgiler ve Uyarilar
[ |

* Kullamim suyu tesisatt yisk kaybini minimum seviyede tutacak sekilde gerceklestirilmelidir. Dirsek sayisini sinirlandirmak,
yeterli debi sajlayacak capta musluklor kullanmak gerekmektedir. Kombi 0,8 bar minimal bir doldurma giris suyu
(sebeke) basinar ile calisabilir fakat bu durumda sicak kullanim suyu debisi diisiik olur. iy bir kullanim konforu elde
etmek icin 1 barin istiinde bir giris suyu (sebeke) basina gerekmektedir. Bunu saglamak icin gerekiyorsa hidrofor tesis
edilmelidir.

* Tesisat bittiginde su ile doldurularak hidrolik test uygulanmali, tesisatta kacak olmadigindan emin olunmalidir.

A O

(Resim 22)




2 Bolliim: Tesisat - Montaj igin Bilgiler ve Uyanilar
[ |

[

¢ (ihazin montajina baslanmadan @nce kalorifer tesisati bol su akilarak yabana maddelerden temizlenmelidir.

* Kombi kutusu icinde verilen montaj sablonu kullanilarak aski plakasi ve aksesuar boru grubu konumlan ayarlanmalidir.
Ghazin duvardaki yeri belirlendikten sonra aski kancasi ve baglanti plakasi duvara tespit edilmelidir.

* Kombi aski kancasinin désemeden yiiksekligi 1.9 - 2.1 metre arasinda olmalidir.

* Kombi baglanti plakasinin duvara montaii icin cihazla verilen uzun vida ve dibellerin tamami kullamlmali ve montajin
sajlamhji kontrol edilmelidir.

o Aski plakasinin duvara montaj islemini tamamladiktan sonra cihaz
st tarafindaki deliklerden aski plakasina gegiriniz.

o Tesisat bagjlantilarinin gerceklestirilmesi iin iki tarafi

rakorlu bakir bagjlanti borular ve sizdirmazhik contalan opsiyonel

(Resim 23)
olarak tedarik edilmekte olup tesisat dizilis sirasina uygun olarak tesisat

baglantilar tamamlanmalidir.
* Emniyet ventili tahliye borusunun, tahliye hortumu ile su giderine
baglanmas uygundur. (Resim 22-23)

Aski plakasinin duvara montaj islemi tamamlandiktan sonra;

* (ihazi yerine asiniz.

* Ghaz st tarafindaki deliklerden aski plakasina gegiriniz.

* Yogusma suyu biriktirme kabi hortum vasitasiyla drenaj hattina

baglanmalidir. @

* Opsiyonel olarak tedarik edilen boru ve contalan kullanarak -

cihaz ile tesisat ve yogusma suyu biriktirme kabi arasindaki baglantilan
gerceklestiriniz.

Dikkat:Yogusma kabindaki biriken su asidik ve ozellikte oldugundan (s 24)

dogrudan drenaja baglanmalidir.



2 Bollim: Tesisat - Montaj igin Bilgiler ve Uyanilar
[ |

2.8.1 Teknik Veriler

R
Yiik (max) Wl o 57 25
Gii¢ (max) kW 24,7 27,6

Yisk (min) kw 1 1

Giig (min) kw 102 10,2
Verim (%) (60-80 °C) 102.4 103.3
Isitma Devresi Ozellikleri

Tesisat Sicakhik Ayar Araligi (°C) 30-85 3085
Genlesme Tanki Kapasitesi (If) 7 7
Maksimum Tesisat Kapasitesi 140 140

(75°C ortalama su sicakhiginda) (If)

Maksimum Calisma Basina (bar) 3 3

Kullamm Suyu Devresi Ozellikleri

Sicakhik Ayar Arahi (°C) 3564 3564
Minimum Su Debisi (It /dk.) 25 25
Spesifik Su Debisi (30°C sicaklik farkinda) 1 122
Minimum Su Basima (bar) 0,25 025
Maksimum Su Basina (bar) 8 8
Elektriksel Ozellikler

Elektrik Beslemesi 230V-50Hz 230V-50Hz
Elektriksel Koruma St IPX4D IPX4D
Maksimum Elekiriksel Gii¢ (W) 164 W T64 W
Ankgaz Devresi Ozellikleri

Atikgaz Cikis Capi (mm) 60/100 60/100
Baca Borusu Uzunlugu (cm) 75 75

Boyut ve Agirlik
Yiikseklik x En x Derinlik (mm) 405x330x720 430x330x720
Agirlik (kg) 37 38

Kullanim omrii : 15 yildir. { Uriiniin fonksiyonunu yerine
gefirebilmesi icin gerekli yedek parca bulundurma siiresi)



2 Bolliim: Tesisat - Montaj igin Bilgiler ve Uyarilar
[ |

2.8.2. Sistem Semas!

(Resim 25)

Tammlar:

1-Fan

2- Hava Akis Anahtan

3- Primer Esanjor

4- Asint Isinma Emniyet Termostati
5-Yanma Odasi

6- Genlesme Tanki

7- Mlev Kontrol (Iyonizasyon) Elekirodu
8- Briilor

9- Atesleme Elektrodu

10- Pompa

11- Tesisat Suyu Sicaklik Sensérij

12- Gaz Valfi

13- Basing Sensoril

14- Kullanim Suyu (Sekonder) Esanijoiri
15- U Yollu Vana ve Motoru

16- Kullanim Suyu Debi Sensorii

17- Soguk Su (Kullanim Suyu) Giris Filtreleresi
18- Doldurma Vanasi

19- Emniyet Valfi (3 bar)

20- Su Bosaltma Muslugu
21-Davlumbaz (Fan Hood)
22-Kullanim Suyu Sicaklik Sensorii
23Yogusma Unitesi

24-Limit Tremostat

A- Radyatir gidis  (3/4")
B-Sicak su akis ~ (1/2")
(- Gaz giris (3/4")
D-Sogjuk su giris  (1/2")
E- Radyatir dniis (3/4")



2 Baollim: Tesisat - Montaj icin Bilgiler ve Uyarilar
| |

Kombinin Yetkili Servisimizce devreye alinabilmesi igin;

Kombi ile birlikie verilen ""Devreye alma kontrol maddeleri formu™nda bulunan A grubu maddeler de eksiklik
olmamali, B grubu maddelerdeki eksikliklerin ise, devreye alma tarihinden ifibaren bir hafta icersinde montaj
yapan tesisatcl firma tarafindan giderilmesi gerekmektedir.



3 BolUm: Kullanici icin Bilgiler

Onemli; Ortamda gz kacag: hissederseniz, ncelikle gaz vanasini veya fiip dedantoriini kapatiniz. Elektrik digmelerini
acp kapatmaymniz. Kivilam cikarabilecek hicbir islem yapmaymniz. Ortami havalandininiz. Goz sirketini veya Yetkili Servisi
arayiniz.

Kombinizi ekonomik kullanmak icin;

® (ihazimizi oda termostati ile birlikte kullanininiz. Oda termostati, odanizin istediginiz sicakliga gelmesini ve bu seviyede
kalmasini saglar. Gereksiz goz tiiketimini engeller, yakit tasarrufu saglar.

® Gece saatlerinde radyator devresi su sicakhginn diisiiriilmesi yakit sarfiyatini azalir.

® Radyatorlerin izerinin mermer v.b. ile kapatilmasi yakit sarfiyatini artinir.

® Binanizin izolasyon durumu gaz tiiketiminizi etkileyen en Gnemli unsurdur. Mantolama yapilmis, duvarlan izolasyonlu,
cift camh mahaller, 151 kaybi diisiik oldugundan yakit sarfiyat diisiiktiir.

® Perde ve panjurlaninizi gece 1s1 kaybini azalimak icin kapali, giindiiz giinesten yararlanmak icin acik tutunuz.

® Radyatorlerin niine mobilya yerlestirilmesi hava sirkillasyonunu engelleyecegi icin yakit tiketimini olumsuz etkiler.
® Program Saati, ihtiyac duymadiginiz saatlerde cihazin calismasini durdurur, gereksiz oz tiiketimini engeller.

® Uzun siire kullamimayacak odalardaki radyatérlerin vanalan kistimali ve bu odalarin kapilarinin kapali tutulmas:
yakit tiiketimini olumlu etkiler.

® Termostatik vana kullanilmasi, odalarin istenen sicaklikta kalmasini ve yakit tasarrufu yapilmasini saglar.

® [silan mekanda sicakligin artmasi halinde pencereleri agmak yerine radyatér vanasi kisiimalidir.

[

A) Kalorifer tesisatinda bulunan tim vanalar ve soguk su giris vanasini aginiz. (Resim 26)

(Resim 26) U ' * (Resin77)
B) Kombinin altindaki siyah doldurma muslugunu saat yéniiniin tersine cevirerek, basing gdstergesinde 1 ile 2 bar

arasinda bir deger okununcaya kadar aginiz. Doldurma islemi tamamlandiktan sonra doldurma muslugunu saat
yoniinde cevirerek kapatmayi unutmayiniz. (Resim 27) <

() Her bir radyatériin havasini, radyatér iizerindeki piirjorden (Resim 28)

hava ckisi tamamlanincaya kadar aliniz. Su normal akmaya baslayinca

piirjorleri kapatiniz. \

(Resim ‘28)



3 BolUm: Kullanici icin Bilgiler

D) Basin gistergesinin 1 ile 2 bar arasinda gésterdiginden emin olunuz. Eger
gosterge 1 barn altinda ise doldurma islemini tekrar yapiniz. Eger basing 2 bar

astiysa tesisat bosaltma muslugunu gevseterek (Resim 29), basing 1 ile 2 bar
arasina gelinceye kadar tesisat suyunu bosaltmali, bosalima muslugunu tekrar (Resim 29)
stkmali, ardindan doldurma islemini tekrarlamalisiniz. Bu islemi yapmazsaniz

fazla su cihaz calisirken emniyet ventilinden otomatik olarak tahliye olacakiir.

Pompa sikismasi dnleme: Kombinizin elekirik beslemesi olduu siirece, kombi 24 saat boyunca calismamigsa, pompa
24 saatte bir 30 saniye siiresince otomatik olarak calisir.

3 yollu vana sikismas dnleme: Kombinizin elekirik beslemesi oldugu siirece, kombi 24 saat boyunca calismamigsa,
3 yollu vana motoru 24 saatte bir kez otomatik olarak calisir.

Donma korumasi: Tesisat cikis suyu sicakligi 6°Cnin altina dustiginde, kombinin elekrik ve gaz beslemesi meveut
ise, kombi tesisat konumunda otomatik olarak devreye girer ve tesisat cikis suyu sicakhii 15°C'ye yiikselene kadar
calismaya devam eder. Eger bir kag giin evde olmayacak iseniz konum secim diigmesini “0” konumuna gefiriniz ve cihaz
gaz ve elekirik beslemesini agik birakiniz. Radyatdr vanalari kesinlikle kapatmaymiz.

Kombinizin elektrik beslemesinin kesilmesi durumunda, kombiniz durur. Elektrik geldiginde, kombi otomatik olarak
calismaya baslar.

Tammlar:
1- Konum Secim Diigmesi

a. Kapal Konum o

b. Yoz Konumu =

¢. Kis Konumy  wre
2-Tesisat Suyu Sicaklik Ayar Diigmesi
3- Kullamim Suyu Sicaklik Ayar Diigmesi
4- Program Saati
5-L(D Ekran

(Resim 30)




3 BolUm: Kullanici icin Bilgiler

3.5.1 Kis (Isitma) konumunda calistirma

* (ihaza elekirik, su ve gaz akisini saglamak icin sigorta ve vanalarin acik oldugundan emin olun.
* Konum secim diigmesini kis konumuna gefirin (1).

* Kalorifer tesisatt sicaklik ayar diigmesini istediiniz konuma getirin (2).
* Kullanim suyu sicaklik ayar diigmesini istediginiz konuma getirin (3).

* Eier cihaziniza oda termostati veya program saati takil ise bu Gnitelerin e
ayarlarini yapin (bkz. Béliim 3.8). (Resim 31)
* Program saati ve/veya oda termostatindan da calistir sinyalinin gelmesinden sonra

dhaziniz devreye girer.

* Dijital gdstergedeki alev sembolii yanar.

* Radyator tesisati suyundaki sicakhk arfisini/degerini dijital ekrandan izleyebilirsiniz.

3.5.2 Yaz konumunda cahstirma

¢ (ihaza elekirik, su ve gaz akisini saglamak icin sigorta ve vanalarin agik
oldugundan emin olun.

* Konum diigmesini yaz konumuna getirin (1).

* Kullanim suyu sicakhik ayar diigmesini istediginiz konuma getirin (3).

* Sicak su muslugu aglinca kombiniz devreye girecektir .

3.5.3 Cihazin kapahlmas

* Konum diigmesini “0" konumuna getirin (1).
* Kis doneminde egjer bir kac giin evde olmayacak iseniz don koruma emniyefinin
akiif olabilmesi icin tesisat sicaklik ayar digmesini minimum konuma getirin (2).

Gihaz gaz ve elekirik beslemesini agik birakin. Radyatdr vanalarini kesinlikle kapatmayin. (Resim 33)
Sicaklik S T— ‘_#q E EE—. ----------------------------- > Tesisat Suyu Basinc
] “Bﬂ{\ S — > RESET
Alev 0 .a :;.M*s.aos .............................. > Yoz Konumu
Donma Korumas Akiif Tesisat Suyu Akiif
Servis Modu Aktif : Kis Konumu
Servis Uyan > Kullanim Suyu Aktif

(Resim 34)



3 BolUm: Kullanici icin Bilgiler

Istege gre ayrica satilan ve kullanimi tavsiye edilen oda termostaty, kombi kis
konumunda iken istenen oda sicakhgina gére kombinizin calismasini saglar. Oda
termostat ayar diigmesi, sola veya saga dogjru déndiiriilerek istenilen oda sicakhi
degeri ayarlanabilir.

TS 2164 No'lu "Kalorifer Tesisat Projelendirme Kurallan"na gére salon/oturma odasi
konfor sicakligi 22°C, yatak odasi konfor sicakhigi 20°C'dir. Ekonomik kullanim icin oda
termostatinizi bulundugu ortama gére bu degerlere ayarlamaniz tavsiye edilir. (Resim 35)

Kombinin otomatik olarak calismasi veya devre disi kalmasi icin istediginiz saatleri
ayarlamanizi saglayacak program saati chazinizla beraber standart olarak verilmekiedir.

(ihazin soat ayan asogidaki sekilde yapilmaktadir;

* Ok isareti o andaki saafi gosterinceye kadar, firnakl saat mekanizmasimi
saat yoniinde cevirin (Resim 36). Resim 36" da saat 21:30' a ayarlanmishr.
* Program saati izerindeki gosterim 24 saatlik dizendedir. (Resim 36)
Yoni; dgleden sonra 2, saat 14 olarak ifade edilir.

* Kombinin calismasini istediginiz zaman dilimlerine ait trnaklan disan dogru aginiz.

* Kombinin calismasini istemediginiz zaman dilimlerine ait tirnaklar iceri dogru bastinniz.

Program saati iizerinde 3 farkh konuma sahip bir anahtar bulunmaktedir. Bu anahtar;

| konumundayken : Kombi program saatinden bagimsiz olarak, kontrol panelindeki digmeler tarafindan kumanda
edilmekiedir.

®© konumundayken: Kombi hem proram saati hemde kontrol panelindeki diigmeler ile kumanda edilmektedir.

0 konumundayken: Kombi devre disi olup, kontrol panelindeki digmeler ile chazt kumanda etmek mimkiin degildir.

1) Mekanin 151 kaybina gére dogru kapasitede cihaz secilmelidir. Hesaplanan isi kqubmmu uygﬁun olmayan
kapasiteye sahip cihaz kullamimi durumunda, cihaz siklikla devreye girip cikacagindan, dncelikle verimsiz yanma
olusmakta, bunun sonucunda da yakit sarfiyat artmaktadir.

2) Yakt tasarrufu icin cihazla beraber oda termostati veya panel radyatrlerde termostatik vana kullanilmalidir.
Oda termostat ve termostatik vana kullanimi ile istenilen degere ayarlanan oda sicaklig ile konforlu 1sinma
saglanabilirken, yakit tasarrufu da yapilmis olur.



3 BAlUm: Kullanici icin Bilgiler

0da termostatinin monte edilecedi yer cok Gnemlidir. Isi kaybi veya kazaniminin yogun oldugu bélgelere (giines
goren, mutfakta 1stya maruz kalacak bolgeler, kapi girisleri ve pencere kenarlarina) monte edilmemelidir.

3) Program saati bulunan kombilerde kullanici, Eijnijn istenilen zaman aralklarinda kombisini calistirabilir veya
durdurabilir. Bu sayede isinma konforu saglanirken, yakit tasarrufu saglanir.

4) istenilen konfor sicakhiginin saglanabildigi hallerde cihazin ekonomi konumunda calistinlmasi tasviye edilir.
5) Binalarin yaliimi yakit tasarrufunda gnemli rol oynamaktadir. Bu nedenle dzellikle cati ve cephe izolasyonun

iyi yapilmis olmasi (mantolama yéntemi) ve cift cam kullanilmasi durumunda mekanin isitilmasi icin doha az
enerji ihtiyact olacagindan yakit sarfiyatr da daha diisiik olur.

[

Gerektii hallerde cihazin kumanda panosunda yer alan dijital gdsterge iizerinde ikaz kodlar olusur. Bu kodlar ve sayfa
24'de yer alan tablo sayesinde cihazimzin sorununu anlayabilir ve coziime ulasabilirsiniz.

* FO ikaz - Diisiik basing hatasi: Kalorifer tesisat suyunun basina 1 bar'in alfina distiigiinde veya 3 bar'm izerine
akhginda LCD ekranda anahtar sembolii yanar ve FO kodu okunur.

* F1 ikazt - Asin 1sinma emniyet termostat: Su sicakliginin asin artmasi ve cihaz biinyesinde yer alan NTC
sensrlerinin de devreye girmemesi durumunda cihazimizi emniyete alir. Kumanda panelindeki RESET yazisi ve anahtar
sembolii yanar, ekranda F1 kodu okunur. Bu durumda litfen size en yakin yetkili servisimize basvurunuz.

* F2 ikazt - Kullanim suyu sensris: Kullanim suyu sensdriinde problem oldugunda ekranda anahtar sembolii yanar
ve F2 kodu okunur. Ghaz tesisat suyunun belirli sicaklik degerleri arasinda calisabilir. B durumda litfen en yakin
yetkili servisimize basvurunuz.

* F3 [kaz - Tesisat suyu sensorii: Tesisat suyu sensariinde problem oldugunda ekranda anahtar sembolii yanar ve
F3 kodu okunur. Cihaz kendini emniyete alir. Bu durumda en yakin yetkili servisimize bagvurunuz.

* F4 ikaz - Gazi kesilmesi: Kombinize giren gazin kesilmesi durumunda cihaz kendini emniyete alir, kumanda
panelindeki RESET yazisi ve anahtar sembolii yanar, ekranda F4 kodu okunur. Bu durumda reset diimesine hir kez
basiniz, sorun devam ederse en yakin yetkili servisimize basvurunuz.



3 BoOliim: Kullanici icin Bilgiler

* F5 ikaz - Hava akis anahtan (Pressostat) emniyeti:

Kombinizde kullanilan hava akis anahtan (pressostat) sayesinde atikgaz cikisi veya taze hava girisi sirasinda herhangi
bir problem (geri tepme, ikanma, vs.) meydana gelmesi durumunda cihaziniz emniyete alinir. Kumanda panelinde
anahtar sembolii yanar ve ekranda F5 kodu okunur. Bu durumda reset diigmesine™ bir kez basiniz, sorun devam ederse

en yakin yetkili servisimize basvurunuz.

* F6 ikaz - Dis hava sensrij: Dis hava sensériinde problem oldugunda ekranda anahtar semboli yanar ve F6 kodu
okunur. Ghaz, dis hava sensérii olmadan 6n panel izerindeki tesisat suyu sicaklik ayar digmesiyle cahismasing devam
edebilir. Bu durumda en yakin Yetkili Servisimize basvurunuz.

0C: Dis hava sensériiniin devrede oldugunu gésterir.

CC: Dis hava sensériiniin devrede olmadiini gdsterir. Bir hata kodu degildir, kombinin enerjisi kesilip tekrar enerji

verildiginde bu bilgi LCD ekran iizerinde gériiniir.

* Ekran iizerinde anza koduyla beraber Reset yazisi gériildiginde anzanin giderilmesiyle beraber sistemin Yaz/Kis

konum secim diimesinin “0" konumuna getirilerek resetlenmesi gerektigini gdstermektedir.



KOMBi MUSTERI

BASVURU NEDENI

SIGORTA ATIYOR

Kullanicr igin Bilgiler

ACIK TANIM

KOMBININ YANINDAKI SIGORTA ATIYOR

OLASI NEDEN

220 V ELEMANLARINDA KISA DEVRE

KULLANICININ YAPMASI
GEREKENLER

YETKILI SERVISI CAGIRIN

KOMBININ FiSi GEKILIYKEN ; V OTOMAT 0
KONUMUNDAYKEN SIGORTA ATIYOR

KULLANIM ALANINDAKI DIGER CIHAZLARDAN KAYNAKLANAN
PROBLEM

EHLIYETLI BIR ELEKTRIKGI CAGIRIN

YESIL LAMBA YANMIYOR HERHANGI ARIZA
UYARISI VERMIYOR VEYA LCD EKRANDA
HERHANGI BIR SEMBOL GORULMUYOR

CIHAZA ELEKTRIK GELMIYOR
(Elektrik besleme kesik veya v-otomat sigorta kapall)

GENEL ELEKTRIK SIGORTASINI KONTROL EDIN,
KOMBI YANINDA BULUNAN SIGORTAYI (V OTOMAT)
'1' KONUMUNA GETIRIN SORUN GIDERILMEZSE
EHLIYETLI BIR ELEKTRIKGI GAGIRIN.

ELEKTRONIK KART SIGORTAS| ATMIS

KABLO VE BAGLANTILARINDA SORUN VAR

YETKILI SERVISI CAGIRIN

ISINMAYAN RADYATORLER 1.5 METREDEN UZUN

o | 2 | KOMBICALISMIYOR
e ARABIRIM (ARAYU2Z) KARTI ARIZALI
S CALISMA KONUM SEGIMI YAPILMAMIS GALISMA KONUM SEGIMI YAPILMALIDIR, SORUN
3 VESIL LAMEA YANIYOR. DEVAM EDIYORSA YETKILI SERVIS CAGIRIN
S HERHANGI BIR ARIZA IKAZI YOK . ! ODA TERMOSTATI VE SICAKLIK AYAR DUGMELERI
¥ TERMOSTATIVEYA SAKLK AYAR DUESIAVARILE LGLIofy | UYGUNPOZISYOUA GETILUELL SORUN DEvAM
E EDIYORSA YETKILI SERVIS CAGIRIN
© CAUSYORALEY YESIL LAMBA YANIYOR, POMPAVEVEYAFAN | DUSUK BASING SVICI ARIZALI R
3 y ALISIYOR, HEM KIS, HEM YAZ KONUMUNDA
IR TANMIYOR e oaiihon . ASIRI ISINMA TERMOSTATI ARIZALI LEKUSERVECRCER
. VESIL LAMBA YANIYOR.CIHAZ YANIYOR. BiR SURE | POMPA GALISMA KONUMU BRULOR ILE BERABER SEGILMIS - o
— Li SERVISI CAGIRIN
4 | SONOvOR SONRA SONUYOR. BIR DAHA DEVREYE GIRMIYOR. | ODA TERMOSTATI ARIZALI VEYA DUSUK HASSASIVETE SAHIP ¢
RADYATORLERIN GOGUNUN VANALARI KAPALI ;220};"2 e S
DEVREDEN GIKI$ VE YENIDEN DEVREYE GIRIS | CIHAZIN KAPASITESITES! IHTIVACIN GOK UZERINDE AYARLANMIS
CIHAZ SIK SIK DEVREYE BRI S TESISAT FILITRELERI TIKANMI YETKILI SERVISi GAGIRIN
5 | GIRIPCIKIYOR TEKRAR DEVREYE GIRIS SURESI DUSUK AYARLANMIS (Gregin 5 sn)
R ELEKTROTLAR ARASINDAK ARK MESAFES] 4 mmDEN FAZLA
DEVREYE GIRERKEN GURULTULU YANMA STARTBASINGIYOKSEKAVARLANMS |
6 gﬁx) Fﬁfg;i’m%ﬂ MEYDANA GELIYOR ELEKTROT BRULOR KANAT POZISYONU HATAL YETKILI SERVISI CAGIRIN
-3 DEVREYE GIRERKEN METAL SESI (TAK) GENLESME TANKI BAGLANTISINDA GEVSEME
z MEYDANA GELIYOR FAN DIYAFRAMI HATALI YERDE
E KOMBI CALISMAS| ESNASINDA SESLI YANMA < x
2 VEYDAA GELIYOR BACA BAGLANTISINDA PROBLEM VAR YETKILI SERVISI CAGIRIN
E DEVREDEVKEN SESLi . ) SISTEMDETESISATTA HAVA VEYA GAPAK VAR RADYATORLERIN HAVASINI ALIN SORUN DEVAM
|7 | calsivor KOMBININ GALISMAS| SIRASINDA SUREKLI ! EDERSE YETKILI SERVISI GAGIRIN
CALIS! SES OLUYOR SIRKULASYON POMPASI HIZ KADEMES| AYARLANMAMIS -
FANDA SORUN VAR YETKILI SERVIS] CAGIRIN
TESISAT FILTRELERI DOLMU
) KULLANIM SUYU SICAKLIK AYARINI MAK-SIMUMA
SICAK KULLANIM SUYU SICAKLIK AYARI MINIMUMDA DOGRU ISTEDIGINIZ KONUMA GETIRIN SORUN DEVAM
» _ EDERSE YETKILI SERVISI CAGIRIN
o | KULLANIMSUYU HG KOMBI GALISIYOR, KULLANIM SUYU HIG ISINMIYOR | |5 K ONUMUNDA SU AKIS SENSORU ARIZALI» TURBIN SIKISMAS! VAR
ISINMIYOR i T .
U YOLLU VANA MOTORU TESISAT KONUMUNDA KALMIS VETKILI SERVISI GAGRIN
PLAKA TIPI ESANJOR TIKANIK
KOMBI CALISMIYOR, KULLANIM SUYU HIG ISINMIYOR | YAZ KONUMUNDA SU AKIS SENSORU ARIZALI/ TURBIN SIKISMIS
DIS HAVA GOK SOGUK,GIRIS SUYU SICAKLIGI GOK DUSUK SU AKIS | SICAK SU TUKETIMINIZ SIRASINDA BATARYANIZI
z MIKTARI FAZLA KISMi ACIK KONUMDA TUTUN
CIHAZ GALISIYOR, SICAK SU AYAR DUGMES]
g KONSURILLANIMSUYUAZ | [GTENEN DEGERE AYARLANNIS, ANCAK SU AKIS MIKTARI (SU DEBISI) GOK YUKSEK )
a BEKLENTIYI KARSILAMIYOR UG YOLLU VANADAN TESISATA SU AKISI VAR YETKILI SERVISI GAGIRIN
S PLAKA TIP| ESANJGR TIKANIKLIK
= KULLANI SUYU ASII GIHAZ GALISIYOR, SICAK SU AYAR DUGMES| KULLANIM SUYU SICAKLIK SENSORU ARIZALI (KIREG OLUSUMU) | YETKILI SERVISI GAGIRIN
im0 iginvoR ISTENEN DEGERE AYARLANMIS, ANCAK SU i Us{ KULLANIM SUYU SICAKLIK AYAR DUGMESINI
'05, SICAKLIGI BEKLENENIN UZERINDE SU AKIS HiZI (DEBISI) GOK DUSUK MINMUM KONUMA ALINZ
¥ VANALAR TAM AGIK DEGIL VANALARI TAM AGIK KONUMA GETIRIN
e g%cgﬁﬂsuvu 'SICAKSU | 506UK SU DAHA FAZLA AKIYOR SEBEKE GIRIS FILTRESI TIKANMIS
SU AKIS TURBINI/ SOGUK SU GIRIS FILTRES! TIKANMIS VETKILI SERVIS] GAGIRIN
SEKONDER ESANJOR TIKANMIS
MINIMUM GAZ AYARI YUKSEK YETKILI SERVISI CAGIRIN
- SOGUK SUKARISTIRILMADIG! HALDE SU ASIRI BASING DALGALANMAS| VAR TESISATGINIZI GAGIRIN
2 gggﬁfgﬂ“"muc‘”““ KENDILIGINDEN SOGUYOR ELEKTRONIK KART ARIZALI
BATARYA CONTALARI DEFORME OLMUS
252283\(75;"”‘ ESNASINDA CIHAZ SONMUYOR, | 1| ANIM SUYU SIGAKLIK SENSORU ARIZALI YETKILI SERVIS] CAGIRIN
CALISMA KONUMU KIS’ SEGILI DEGIL CALISMA KONUMUNU KIS KONUMU OLARAK SECIN
DA TERMOSTATI ARIZALI, BAGLANTILARINDA HATA VEYA DUSUK
E HASSASIVETE SAHIP
Hl 5 YESIL LAMBA YANIYOR, SICAK KULLANIM SUYU SASTETESA e
Z | 13| RADVATORLERISINMIYOR | o o ORLER SMIYOR TESISAT FILTRESI TIKANMIS YETKILI SERVIS] CAGIRIN
2 3 YOLLU VANA MOTORU KULLANIM SUYU KONUMUNDA KALMIS
o
g RADYATORLERIN VEVEYA KOMBININ ALT BAGLANTI VANALARI VANALARIAGIN
3 KAPALI
E SIRKULASYON POMPAS! HIZ KADEMES] YANLIS AYARLANMIS YETKILI SERVIS] CAGIRIN
H | YETKILISERVISIGAGRIN _____________|
£ i - RADYATOR VANALARINDAN REGLAJ YAPINIZ /
2 RADYATORLERIN BAZILARI | RADYATOR UST GIRIS BORULARI DAHA SICAK | TESISATTA PROBLEM VAR (CAP DARALMASI TIKANIKLIK ) TESISATOINIZA SORUNU GOZMESIIGIN BASVURUNLZ.
O | 14 | [SINMIYOR/BAZI SISTEMDE HAVA VAR RADYATORLERIN HAVASINI ALIN
g RADYATORLERIN ALT KISMI - ; i 0 i
= ISINMIYOR RADYATOR ALT GIRIS BORULARI DAHA SICAK HATALI TESISAT BAGLANTISI TESISATCINIZI GAGIRIN
<
o

RADYATOR GIRIS GIKIS BORULARINA CAPRAZ BAGLANTI

YAPILMAMIS

TESISATGINIZA GAPRAZ BAGLANTI YAPTIRIN




ACIK TANIM

S| NEDEN

KULLANICININ YAPMAS|
GEREKENLER

HATAKODU VERIYOR

DIJITAL EKRANDA F4 HATA KODU YAZIYOR

=z
Z RADYATORLER ISINIYOR, EV | KOMBI BELLI ARALIKLARLA DEVREDEN CIKIP \ -
2 o~ AR GALAOR RADYATOR KAPASITES! DUSUK TESIS EDILMIS TESISATI PROJELENDIREN] ARAYIN
(2] -
SICAKLIK GOK HiZLI KOMBI ALTINDAKI VE RADYATORLERDEKI SITKULASYON POMPASI SIKISMIS / ARIZALI N
FARG 5 A YETKILI SERVISI CAGIRIN
=§ % ,As'fmgﬁ"m’”‘mm VANALARIN TUMU AGIK KONUMDA. TESISAT FILTRESI TIKANMIS ¢
g
£2 YAZ KONUMUNDA " o <
EH 17 ivoR | KONUM DUGMESI MUSLUK SEMBOLU TARAFINDA | 3 YOLLU VANADAN TESISAT TARAFINA SU AKISI VAR YETILI SERVISI CAGIRIN
w CIHAZ KAPASITESI DUSUK SEGILMI TESISATI PROJELENDIRENI GAGIRIN
u IZ0LASYONDA ZAAFIVET VAR
z EKONOMIK KULLANIM [ZAHI IGIN
£ CIHAZ EKONOMIK KULLANIM SARTLARINDA GALISTIRILMIYOR OO KL
B BUTUN RADYATORLER ISINIYOR, ODA ODA TERMOSTATI KULLANILDIGI HALDE SU SICAKLIGI DUSUK KALORIFER DEVRESI SICAKLIK AYARINI
x " e
2. 18| FAZLAYAKITSARFEDIYOR | repyioSTATI KULLANILIYOR EGILMiS EKONOMIK (E) KONUMA GETIRIN
52 MAKSIMUM GAZ BASINCI AYARLI DEGIL S
=3 BACA UZUNLUGUNA GORE FAN DIVAFRAMI TAKILI OLMADIGITGIN | YETKILI SERVISI GAGIRIN
YANMA VERIMI DUSUK
ALT KONSOLDAKI SU BAGLANTI NOKTALARINDA 5
2 NOKTALARINDAN VEYA AKSESUAR ENNIYET VANTILI ARIZALL, 3 BAR YERINE DAHA DUSUK BASNGTA | YETKILI SERVISI GAGIRIN
E ALTTAN SUAKITIVOR / K
2| 1o e BAGLANTILARINDA (TESISAT VE KULLANIM SUYU) | AGIYOR
2 SUAKITMIYOR, TESISAT SU BASINCI 1.5 BAR RAKORLU BAGLANTILAR ARASINDAK] CONTALAR
o SEVIVESINDE ASINMISBOZULMUS
g BARDUSUYOR /BASNG | TESISAT 15 BAR SEVIVESINDE DOLDURLLUASII ) i e
B | 2 | e Eraineon | TAKIBEN ZAMAN ICINDE CIHAZ BARBASING KOMBIDE YA DA KALORIFER TESISATINDA SU KAGAGI VAR, YETKILI SERViS] GAGIRIN
; DEGERI KADEMELI DU§E|VOR.
2 SICAK SU MUSLUGUNU ELT
L | 21| AGINCABAR/BASING iﬁM%\RMSWQ YUKSELIYORVEALTTANSU | gy aN SUYUN GENLESMES! ILE KISMI BASING ARTISI OLABILIR | YETKILI SERVIS BILGI IGIN ARAYIN
@ YUKSELIYOR
B
I GENLESME TANKI HAVAS| AZALMIS) GENLESME TANKI MEMBRANI | YETKILI SERVISI GAGIRIN
S| | DONCOMGALANIASI ALTTAN SU AKITMIYOR DELK
SISTEMDE HAVA VAR RADYATORLERIN HAVASINI ALIN
DOLDURMA MUSLUGU ARIZALI
: L | SULARIN KESIK VANALARIN KAPALI OLMADIGINDAN
23 | TESISATASUDOLMUYOR | SUDOLDURMA MUSLUGU AGIK, SUKESIK DEGIL | GOSTERGE / MANOMETRE ARIZAL EMINSEND YETK L] SERVIS GAGIIN
DUSUK BASING SENSORD ARIZALI
2 CIHAZ GALISIRKEN KOKU OLUSUYOR. MEKAN IGINE ATIKGAZ SIZDIRIYOR T RN, PROBLEM GOZULMEZ ISE
S| ,, | KOKUYAPIYORIGAZ ANISIN
N KOKUSU VAR . KOMB] DG YA DA LPG BAGLANTILARINDA YA DA TESISATTA GAZ CIHAZ\N ALTINDAKI GAZ VANASINI KAPATIN, MEKANI
<0 .
2 CIHAZ GALISMAZKEN KOKU OLUSUYOR KAGAGI. HAVALANDIRIN,ETKILI SERVIS| GAGIRIN
w DOGALGAZIN YANMAS] SONUCU OLUSAN ATIKGAZ
2 BACADANBEYAZDUMAN | YOGUSMALI KOMBI GALISIRKEN BACADAN BEYAZ ﬁ;‘gg@fﬂ%‘ﬁéﬁ g‘fgggym‘gﬂfg‘g gﬁ%ﬁmm@fﬁjnn | ICERISINDE YOGUN MIKTARDA SU BUHARI BULUNMAS|
_g 5 | owvor DUMAN GIKIYOR P VE BUNUN YOGUSMAS| NEDENIYLE ATIKGAZ RENGI
22 BEYAZ FORMDA GORCLUR, DURUM NORMALDIR.
3 -
F3% BACADANSUDAVLYOR | YORUSHALl KOMBI GALISRKEN BACADANSU | 1y Ga7 BORU BAGLANTI EGi TERS YONDE VERILMIS TESISATCINIZI GAGIRIN
26 | ISKYANIYOR KIRMIZI ISIK YANIYOR NORMAL GALISMA YETKILI SERVISINIZE DANISIN
RADYATOR SEMBOLLU KIRMIZI SIK YANIP SONOYOR | KALORIFERNTC ARIZAS VETKL SERVIS GAGHIN
MUSLUK SEMBOLLU KIRMIZIISIK YANIP SONOYOR | KULLANIM SUYU NTC SENSOR ARIZAS|
BASIC (LEDLI) . o . DOLDURMA MUSLUGU VASITASIYLA SU BASINCINI 1-2
BAR SEMBOLLU KIRMIZIISIK YANIP SONOYOR | DUSUK BASING ARIZAS BAR ARASINA GETIRIN, SORUN GOZULMEZ ISE YETKILI
27 | IS YANIP SONOYOR SERVISTARAYIN
BACA SEMBOLLU KIRMIZI ISIK YANIP SONOYOR | BACA TERMOSTATI PRESOSTAT ARIZASI S —————
DERECE SEMBOLLU KIRMIZIISIK YANIP SONUYOR | ASIRI ISINMIA ARIZASI ¢
GZER GizGiLi ALEV SEMBOLLD KIRMIZI ISIK YANIP | B GAZ VANALARININ AGIK OLDUGUNU KONTROL EDIN,
SONUYOR [YONIZASYON (ALEV YOKLUGU) ARIZASI GEREKIRSE YETKILI SERVIS CAGIRIN
SOLARIS, SARGON CONDENSE, SARGON PREMIX, KALISTO, NITRON ) i
VE NANOMIX KOMBILERDE ASIRI ISINMA EMNIYET TERMOSTATI | YETKILI SERVISI GAGIRIN
HATAS
i VINTO,THEMAFAST JSOFAST VE ISOFAST RC KOMBILERDE GAZ VANALARININ AGIK OLDUGUNU KONTROL EDIN,
ENELEGEIEG (RO Ve IYONIZASYON (ATESLEME BASARISIZLIGI) HATASI GEREKIRSE YETKILI SERVIS CAGIRIN
_ SOLARIS, SARGON CONDENSE, SARGON PREMIX, KALISTO, NITRON
= VE NANOMIX KOMBILERDE KULLANIM SUYU DEVRESI (DHW)
3 RN
z Ay DIJITAL EKRANDA F2 HATAKODU YAZIYOR SICAKLIK SENSORU HATASI YETKILI SERVISi GAGIRIN
< (Leoth VINTO,THEMAFAST,SOFAST VE ISOFAST RC KOMBILERDE
3 MODEL IYONIZASYON PRESOSTAT (HAVA BASARISIZLIGI) HATASI
z SOLARIS, SARGON CONDENSE, SARGON PREMIX, KALISTO, NITRON i
g DIUITAL EKRANDA F3 HATAKODU YAZIYOR VE NANOMIX KOMBILERDE ISITMA DEVRESI (CH) SICAKLIK YETKILI SERVISI GAGIRIN
= SENSORU HATAS|

SQLARiS. SARGON CONDENSE, SARGON PREMIX, KALISTO,
NITRON, NANOMIX, VINTO, THEMAFAST, ISOFAST VE ISOFAST RC
KOMBILERDE [YONIZASYON HATASI

YETKILI SERVISI GAGIRIN

DIJITAL EKRANDA F5 HATA KODU YAZIYOR

SOLARIS, SARGON (CONDENSE, SARGON PREMIX, KALISTO, NITRON
'VE NANOMIX KOMBILERDE PRESOSTAT VEYA BACA TERMOSTATI
HATASI

V\NTO‘THEMAFAST,ISOFAST VE ISOFAST RC KOMBILERDE ASIRI
ISINMA EMNIYET TERMOSTATI HATAS|

DIVITAL EKRANDA F6 HATA KODU YAZIYOR

YETKILI SERVISI GAGIRIN

SOLARIS, SARGON CONDENSE, SARGON PREMIX, KALISTO, NITRON
VE NANOMIX KOMBILERDE DIS HAVA SENSOR HATAS|

VINTO, THEMAFAST,ISOFAST VE ISOFAST RC KOMBILERDE ISITMA
DEVRESI (CH) SICAKLIK SENSORU HATASI

YETKILI SERVISI GAGIRIN

DIJi'[AL EKRANDA F7 VEYA FO HATA KODU
VERIYOR YAZIYOR

FO: SOLARIS, SARGON (CONDENSE, SARGON PREMIX VE NANOMIX
KOMBILERDE ISITMA DEVRESI DUSUK BASING HATASI

F7: KALISTO KOMBILERDE ISITMA DEVRES| DUSUK BASING HATASI
F10: NITRON KOMBILERDE ISITMA DEVRESI DUSUK BASING HATASI

DOLDURMA MUSLUG_U VASITASIYLA SU BASINCINI 1-
2 BAR ARASINA GETIRIN, SORUN GOZULMEZ ISE
YETKILI SERVISI ARAYIN

DIJITAL EKRANDA OC HATAKODU YAZIYOR DIS HAVA SENSORU BAGLANDI VE OTC HAZIR ANLAMINA GELIR HATA KODU DEGILDIR
DIVITAL EKRANDA CC HATA KODU VERIYOR DIS HAVA SENSORU IPTAL EDILDI ANLAMINA GELIR, HATA KODU HATA KODU DEGILDIR

'YAZIYOR

DEGILDIR.




4 BOIlUM: Yetkili Servis icin Bilgiler
| ]

Tesisat ve montaji yapilan cihazlar ekte yer alan Devreye Alma ve Kontrol Formu'ndaki maddelere gére kontrol
edilirler. Kontroller sonrasi eksiklik tespit edilmesi halinde kombi servis tarafindan devreye alinmaz.

Bu nedenle;

* Devreye almadan dnce, tesisat su ile doldurularak hidrolik test uygulanmali, tesisatta sizdirmazhk mutlaka soglanmis
olmalidir.

¢ (ihaz dojalgaz ile calisacaksa gaz acma belgesi alinmis olmalidir.

* Gihazin emniyeti ve verimi acisindan asagidaki dneri ve uyanlanmiza mutlaka uyunuz. Bu kilavuzda belirtilenlerin
disinda cihazin hicbir parcasina veya ayarina kesinlikle dokunmayniz.

4.1 Elektrik Devre Semasi

Kombinin montajini ve tesisatini yapan bayi veya tesisatalar hichir sekilde kombiye elekirik vermemeli ve elekirik
baglantisi yapmamalidir. Kombinin alt hizasindan 50 em yakinna kadar bir elektrik tesisati getirilip birakilmalidir.
* Cihazn kablosundan, elektrik tesisatina elektrik baglantist GCRETSIZ ILK CALISTIRMA esnasinda SADECE YETKiLi
SERVISLERIMIZ tarafindan yapilacaktr.

* Bu uyanlanimiza uyulmaz ve cihaza zarar verilirse, cihaz garanti kapsaminda degerlendirilmeyecek olup, bedeli
karsihinda gerekli servis islemi yapilacakhir.

* Kombiye fabrikasyon olarak bagh olan elekirik kablosu zel bir kablo olup, degistirmek istenir ise, Yetkili
Servislerimizden temini yapilabilir.

* Oda termostatinin kablolart yalniz yetkili servislerimizce baglanabilir.

4.2 Dis Hava Unitesi Baglantisi
Opsiyonel olarak tedarik edilebilen dis hava kompanzasyon initesi DemirDakiim Yetkili Servislerince baglanmaktadir.

0TC devreye alma:

1) OTC konnektiriiniin elekironik karta takilmasi

2) Eneriyi ver (konum diigmesi "OFF" konumunda)

3) "0C" yazisi ekranda belirir (OTC devrede anlamina gelir)

0TC'nin devreden cikanimasi

1) Enerjiyi kes

2) OTC konnekidriinii karttan ckar

3) Sicaklik ayar diigmelerini minimum konuma al (Konum diigmesi "OFF" konumunda)
4) Enerii ver

5) "CC" yazisi ekranda belirir (OTC devre disi anlamina gelir)

NOT: OTC devreden cikanldikian sonra, cihaz sicaklik ayar diigmeleri minimumda degil de, herhangi bir degerde iken
kombi tekrar calistnlirsa “0C" yazisi ekranda belirir, 0TC devrede anlamina gelir, ancak kombi yanmasina devam ederek
0TC anizasi verir (F6 hata kodu ekranda yanip sénerek belirir).



126 4 BolUm: Yetkili Servis icin Bilgiler
| ]

4.3 Kombinin Devreye Alinmasi

Dikkat! Cihazin devreye alinmasi islemi sadece DemirDikiim Yetkili Servisleri tarafindan yapilmalidir. DemirDgkiim
Yetkili Servisi kullaniciya, cihazin nasil calistinlmasi gerekfigi konusunda detayl bilgi verecekir.

DemirDékiim Yetkili Servisi disinda cihaza yapilacak miidahaleler sonucu ortaya cikabilecek hasarlardan DemirDokiim
firmasi sorumlu degildir.

4.4 Periyodik Bakim ve Kontrol

Gerek cihazin performansi ve gerekse giivenligi aisindan DemirDakiim Yetkili Servisi‘ne yilda bir kez iicretli bakim
yaphirmanizi favsiye ederiz.



586Il'.'|m: iletisim Bilgileri

Degerli Misterimiz,

Sizlere iyi irinler vermek kadar, iyi hizmet vermenin de Gnemine inantyoruz. Bu nedenle driinlerimizle ilgili her
titli hizmet ihtiyacimzdo;

* Misteri iletisim Merkezimizin 444 1 833 numarali telefonunu arayarak,
* Gerekli ise yetkili servislerimize bagvurarak,

* www.demirdokum.com.tr interet sitemizi ziyaret ederek, bilgi alabileceginiz ve sirketimize
ulasabileceginizi bilgilerinize sunanz.

Uyvlmas: Gereken Oneri ve Bilgiler:

1. Uriniiniizd aldigimizda Garanti Belgesini Yetkili Saticniza onaylathrniz.

2. Uriniinizi montaj ve kullanma kilavuzu esaslanna gore kullamniz.

3. Servise ihtiyacniz oldugunda Misteri lletisim Merkezimiz icin 444 1 833 numaral: telefonu arayiniz.

4. Hizmet icin gelen gorevli kisiye DEMIRDOKUM tarafindan verilmis kimlik karhini sorunuz.

5. Alinan hizmet sonrasinda servis teknisyeninden aldigimz “HIZMET BELGESINI” saklayiniz.

Mlacaginiz Hizmet Belgesi, ileride cihazinizda meydana gelebilecek herhangi bir sorunda size yarar saglayacakhr.
6. Sanayi Bakanhginca belirtilen, driin kullanim omri 15 yildir,

Yetkili Servis

@IMQ & tarafindan test edilmis ve sertifikalandinimigtr.

C€0051 Pin NO: 51BP2727
51BP27270R

DD DemirDikim @ IMQ&=

Tel: +90 (228) 314 55 00 Tel: +39 0250 731

Fax: +90 (228) 314 55 20 Fax: +39 0250 991 500

E-mail: info@demirdokum.com.tr E-mail: info@imaq.it

Adres: Adres:

Tiirk DemirDokiim Fabrikalari A.S. IMQ S.P.A

Boziiyiik Tesisleri 1-20138 Milano-Via Quintillano, 43
4 Eylil Mahallesi Italy

Ismet In6nii Cad. No: 245

11300 Boziiyiik-Bilecik

Tiirkiye

3003202364-R11

TS EN 483, TS EN 297, TS EN 625 standartlarina uygun olarak irefilmistir.



6 Bollim: indeks

A

Ambalaj ve Sevkiyat Bilgileri.............covvree. 2
Anza Coziimleri 2
Aski Sac 2
Asirt Isinma Emniyet Termostad................... 21
Atikgaz Borusu Baglantisi ......ccc.evcccrerecnee. 14
B

Baca Cikislarinin Yerlestirilmesi .........c....... 5
C

Ghazin Kapatlmast ......oocceeeceeeeveeereee 19
Calistrma ve Ayarlar.......oocoeeecreeesrernns 19
D

Devreye Alma 26
Dis Hava (nitesi 2225
Dogjalgaz ile Kullamim.......occcoeveeeerrees 9
Donma Korumasi 18
E

Ekonomik Kullamim Uyarlar ..................... 17
Elektrik Tesisat 10
Emniyet Ventili 13
Esdeger Uzunluk Hesabi........occcocooevreces b
6

Garanti Belgesi 3132
Gaz Agma Belgesi 34
Genel Uyarilar 3
Gistergeler 19
Giivenli Kullanim Uyanilan..........occoooe. 17
Giivenlik Donanimlan..........occcocerecrrree 18
H

Hava Akis Anahtari Emniyefi ...........c..vveeve. Yy
Hava Alma 17
Havalandirma 9
i

iletisim Bilgileri 29
K

Kombi Ana Parcalar .......c.oocceeecvererereres 15

Kombi Montajt 13
Kullanim Suyu Tesisati ve Baglantilar........... 12
Kumanda Panosu 18
L

LPG ile Kullanim 9
M

Montaj Sablonu 2
Montaj Yeri Segimi 4
0

Oda Termostat 1120
P

Periyodik Bakim ve Kontroller...................... 26
Pompa 18
Program Saati 11-20
R

Radyator Tesisat 1
T

Teknik Bilgiler 14
Tesisatin Su ile Doldurulmasi..............ccov.. 17
i

{ic Yollu Vana 18










£

I,

A
7@

N2/

T 2%

) Garanti lle llgili Olarak
MUSTERININ DIKKAT ETMES| GEREKEN HUSUSLAR

DemirD6kiim tarafindan verilen bu garanti, mamuliin normalin diginda kullaniimasindan dogacak
arizalarin giderilmesini kapsamadigi gibi, asagidaki durumlar da garanti digidir:

1. Sicil Etiketi ve Garanti Belgesinin tahrif edilmesi,

2. Mamuliin Kullanma Kilavuzunda yer alan hususlara aykiri ve amag disi kullanilmasindan
meydana gelen hasar ve arizalar,

3. Hatali tip seciminden kaynaklanan hasar ve arizalar,

4. Yetkili Servislerimiz diginda kisiler tarafindan yapilan bakim ve onarimlar nedeni ile olusan hasar
ve arizalar,

5. Malin tesliminden sonra nakliye, bosaltma, yikleme, depolama, harici fiziki (Carpma, gizme,
kirma) ve kimyevi etkenlerle meydana gelen hasar ve arizalar,

6. Yangin ve yildinm digsmesi ile meydana gelen hasar ve arizalar,

7. Hatali yakit kullaniimasi ve yakit dzelliklerinden dogan hasar ve arizalar,

8. Voltaj diisiikligl veya fazlahgi; topraksiz priz kullanilmasi; hatali elektrik tesisatindan meydana
gelen hasar ve arizalar,

9. Yetkili Servislerimize yaptirilacak yillik bakim ve temizlikler,

2
A

A

NS

\—2//
SR

2N\
SOSS

N/,
A =

10. Don olay1 sonucu veya atmosfere agik (agik balkon vb.) mekanlarda kullanim nedeniyle meydana
<ﬂ‘. gelen arizalar ve hasarlar. §>’>
B Kl

Yukarida belirtilen arizalarin giderilmesi, tcret karsihginda yapilir.
Garanti, bu belgenin diger yiiziinde belirtilen siire iginde ve yalnizca mamulde meydana gelecek
arizalar icin gecerlidir.

Degerli Misterimiz,
Sizlere iyi drtinler vermek kadar, iyi hizmet vermenin de énemine inaniyoruz. Bu nedenle
trtinlerimizle ilgili her tiirlii hizmet ihtiyacinizda;

* Miisteri iletisim Merkezimizin 444 1 833 numarali telefonunu arayarak,

* Gerekli ise yetkili servislerimize bagvurarak,

* www.demirdokum.com.tr internet sitemizi ziyaret ederek, bilgi alabileceginiz ve sirketimize
ulagabileceginizi bilgilerinize sunariz.

Uyulmasi Gereken Oneri ve Bilgiler:

1. UriinlinGizdl aldi§inizda Garanti Belgesini Yetkili Saticiniza onaylattiriniz.

2. Urtiniintizi montaj ve kullanma kilavuzu esaslarina gére kullaniniz.

3. Servise ihtiyaciniz oldugunda Miisteri lletisim Merkezimiz igin 444 1 833 numarali
telefonu arayiniz. o

4. Hizmet icin gelen gorevli kisiye DEMIRDOKUM tarafindan verilmis kimlik kartini sorunuz.
5. Alinan hizmet sonrasinda servis teknisyeninden aldi§iniz “HIZMET BELGESINI” saklayiniz.
Alacaginiz Hizmet Belgesi, ileride cihazinizda meydana gelebilecek herhangi bir sorunda

size yarar saglayacaktir.

6. Sanayi Bakanliginca belirtilen, iriin kullanim émrii 15 yildir.



DEMIRDOKUM Kombi’nin, kullanma kilavuzunda gdsterildigi sekilde kullaniimasi ve DEMIRDOKUM'(in
yetkili kildigr Servis elemanlan digindaki sahislar tarafindan bakim, onarim veya baska bir nedenle miidahale
edilmemis olmasi sartiyla, biitiin parcalar dahil olmak (izere tamami malzeme, iscilik ve dretim hatalarina
kargi tirtinln teslim tarihinden itibaren.

2 (IKI) YIL SURE ILE GARANTI EDILMISTIR.

Garanti kapsami iginde gerek malzeme ve iscilik gerekse montaj hatalarindan dolayi arizalanmasi halinde
yapilan islemler icin iscilik masrafi, degistirilen parca bedeli ya da baska bir ad altinda hicbir icret talep
edilmeyecektir. Garanti siiresi iginde yapilacak onarimlarda gegen siire, garanti siiresine ilave edilir. Tamir

2§ siiresi en fazla 20 is ginddr. (Ulusal, resmi ve dini bayram giinleri ile yilbagi, 1 Mayis ve pazar giinleri ;}
<§; disindaki calisma ginlerini kapsar.) Bu siire mamuliin Yetkili Servis atdlyelerimize, Yetkili Servis atdlyeleri- ;‘>
B%‘ mizin bulunmamasi durumunda Yetkili Saticillarimiza ve Firmamiza bildirildigi tarinten itibaren baslar. ’s‘i
3\&*‘ Urliniin arizasinin 10 is giind icerisinde giderilememesi halinde DemirDokim driintin tamiri tamamlaninca- q},;\
Bg‘. ya kadar, benzer ¢zelliklere sahip baska bir Grtind, misterinin kullanimina tahsis edecektir. ,z,@
sﬁ? Arizanin giderilmesi konusunda uygulanacak teknik yontemlerin tespiti ile degistirilecek parcalarin saptan- J%\?E
'<)<'t‘f mas! tamamen firmamiza aittir. Arizanin giderilmesi diriiniin bulundugu yerde veya Yetkili Servis atolyelerin- %’ ',4,)(>q

de yapilabilir. Misterimizin buna onay! sarttir.
B’:‘ A_ncyalg; $ yI'g s,

-Uriiniin teslim tarihinden itibaren garanti siiresi icinde kalmak kayduyla bir yil ierisinde, en az dort defa
veya imalatci-tretici ve/veya ithalatci tarafindan belirlenen garanti siiresi icerisinde alti defa arizalanmasinin

'\ vyani sira, bu arizalarin maldan yararlanamamay! siirekli kilinmasi )
z\*)‘*f -Tamiri i¢in gereken azami sirenin agiimasi ‘{'&"/S
B»’.‘ -Yetkili Servis atdlyelerince; mevcut olmamasi halinde sirasiyla Yetkili Saticimiz, Bolge temsilciligimizden *}@
<§5 birisinin bélgeye en yakin servis yetkilisi ile birlikte veya firmamiz yetkilisince diizenlenecek raporla arizanin §}.>
B ¢.(¢ tamirinin mimk{n bulunmadiginin belirlenmesi durumunda, iicretsiz olarak degistirme islemi yapilacaktir. KA E
<": Garanti belgesi ile ilgili olarak cikabilecek sorunlar igin T.C. Giimriik ve Ticaret Bakanligi, Tiketicinin ve “%

924 Rekabetin Korunmasi Genel Miidiirligirne basvurulabilir. Bu Garanti Belgesi'nin kullaniimasina 4077 sayili
B»’,ﬂ Tiiketicinin Korunmasi Hakkinda Kanun ile bu Kanun’a dayanilarak yiiriirliige konulan Garanti Belgesi Uygu- »2«@
ﬁ:‘ lama Esaslarina Dair Tebli§ uyarinca, T.C. Giimrilk ve Ticaret Bakanlg, Tiketicinin ve Rekabetin Korunmasi §>,>
9

Genel Miidirligu tarafindan izin verilmigtir.

SN NP "IN NN Ny
‘ N e N e AN I TSN o NNy

0703 - 003 - 001 Bu bélimi, driind aldi§iniz Yetkili Satici imzalayacak ve kaseleyecektir.

<)¢f Tiirk Demir Dokiim Fabrikalari A.S.
0‘ Genel Midr Satig-Pazarlama Direktorii
)" _—
»
< Ty
B -
2 Model Teslim Tarih, veri:
‘,‘ Seri No : gaturaFtarihi,UNo ]
D i ihi - atici Firma Unvani :
, Imalat tarihi : Vi
<ﬂv‘ Tel-telefax : _
D‘;‘ Satici Firma (Kage ve Imza) :
g
B % Bu belge, T.C. Giimriik ve Ticaret Bakanligi'nin 58548 no’lu ve 11.08.2008 izin tarihli belgesine gére diizenlenmistir.
D
()
S




